

Kuntalaisaloite, Ryhmäperhepäiväkoti Minttulan säilyttäminen

Khall 28.08.2023 § 194

Valmistelija

hallintojohtaja Saarela Eija

Kaupungille on saapunut kuntalaisaloite 9.6.2023 Kuntalaisaloite.fi - palvelun kautta.

Aloite:

Haapavedellä on tarkoitus yhdistää kaikki kaupungin pienemmät päivähoitopaikat yhdeksi isoksi yksityiseksi päiväkodiksi. Tämä tarkoittaa että ryhmä koko kasvaa ja henkilökunnan vaihtuvuus lisääntyy lapsen hoitopäivinä.

Tämä päätös pitää sisällään myös Haapaveden viimeisen ryhmäperhepäiväkodin Minttulan. Minttula on 12 paikkainen kodinomainen, pidetty hoitopaikka jossa on iso viihtyisä piha lasten leikkeihin eikä siellä ole sisäilmaongelmia. Minttulassa henkilökunnassa ei ole suurta vaihtuvuutta, joka mielestäni kertoo hyvästä ilmapiiristä, joka kyllä näkyy niin lapsissa kuin aikuisissakin. Hoitajat oppivat tuntemaan lapset lyhyessäkin ajassa, silloin myös lapsilla on turvallinen olo. Minttula toimii myös varahoitopaikkana perhepäivähoitajien lapsille. Myös perhepäivähoidon lasten vanhemmat toivovat Minttulan säilyvän varahoitopaikkana juuri kodinomaisuuden vuoksi.

Voiko kaupunki siirtää lapset yksityiseen päiväkotiin?

Eikö vanhempia kuulla asiassa?

Entä jos vanhemmat ei halua lapsia yksityiseen päiväkotiin?

Koska tämä on todellakin Haapaveden viimeinen ryhmäperhepäiväkoti, kuka hyötyy siitä, että sekin suljetaan?

Ehdotankin, että Haapaveden kaupunki säilyttäisi viimeisen ryhmäperhepäiväkodin.

Aloitteeseen osallistujia yhteensä 92, osallistujaluettelo oheismateriaalina.

Esittelijä

kaupunginjohtaja Hinno Kimmo

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus:

1. merkitsee saapuneen kuntalaisaloitteen tiedokseen.
2. toteaa, että aloite käsitellään kuntalain ja hallintosäännön mukaisessa järjestyksessä ja aikataulussa.

Päätös

1. Hyväksyttiin.
2. Hyväksyttiin.

Kaupungille on jätetty kuntalaisaloite koskien ryhmäperhepäiväkotia Minttulan säilyttämistä. Perusteluina ovat mm. kodinomaisuus, iso piha ja hyvä ilmapiiri.

Kasvatus- ja koulutuslautakunta on päätöksellään 28.3.2023 päättänyt lakkauttaa kaikki ns. väliaikaiset varhaiskasvatuksen yksiköt 1.1.2024 tai viimeistään siinä vaiheessa, kun uusi päiväkotia valmistuu. Näiden yksiköiden joukossa on myös Minttulan päiväkotia.

Perusteluna ko. päätökselle todettiin, että ko. väliaikaistiloja ei ole suunniteltu varhaiskasvatuksen käyttöön. Osa niistä on suunniteltu asuinkäyttöön ja osa toimisto- tai oppilaitoskäyttöön. Väliaikaistilat eivät ole pedagogisesti toimivia joko sisä- tai ulkotiloiltaan eikä niihin ole saatu järjestettyä kunnollisia WC-, varasto- tai hallintotiloja. Väliaikaistiloissa on ollut myös turvallisuuteen liittyviä ongelmia.

Ko. käsittelypykälän liitteenä on ympäristöjohtaja Harri Heikkilän lausunto väliaikaistiloista. Lausunnossa todetaan mm. että Minttulan päiväkotia on toiminut tilapäisenä ryhmäperhepäiväkotina ainakin yhdeksän vuotta ja on löydettävä ratkaisu, jossa lasten päivähoitoa ja varhaiskasvatusta toteutetaan päiväkotitarkoituksen mukaan suunnitelluissa tiloissa. Päiväkodit ovat terveydensuojelulain (763/1994) 13§:n mukaisia suunnitelmallisen valvonnan piiriin kuuluvia valvontakohteita, joiden tilajärjestelyjä valvotaan tarkasti. Ympäristöjohtajan lausunnon mukaan Haapaveden kaupungin tulee ratkaista tilapäisten päiväkotien asia viivytyksettä. Järkevintä on ratkaista asia luopumalla mahdollisimman nopeasti tilapäisistä päiväkodeista.

Kaupunginvaltuusto on kokouksessaan 21.2.2023 hyväksynyt kiinteistöstrategian kaupungin kiinteistöjen hallinnan toimintaohjeeksi. Ko. strategiassa Minttula on sijoitettu kohtaan selvitettävät rakennukset ja nelikenttäanalyysissä kohtaan suuri käyttötarve, huono kunto.

Esittelijä	sivistysjohtaja Seitajärvi Erkki
Päätösehdotus	Kasvatus- ja koulutuslautakunta pitää voimassa 28.3.2023 tekemänsä päätöksen Minttulan lakkauttamisesta.
Päätös	Kasvatus- ja koulutuslautakunta päätti pitää voimassa 28.3.2023 tekemänsä päätöksen Minttulan lakkauttamisesta.